РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk178079096]Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2024 г.                                                                                                              № 42

	О  вступлении в должность

     На основании  Постановления территориальной избирательной комиссии по Еланскому району Волгоградской области от 20 сентября 2024 года № 93/397 «О регистрации избранной главы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:

1. Скуратовой Светлане Юрьевне  вступить в должность главы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  24 сентября 2024 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, а также подлежит размещению в  сети «Интернет» на официальном сайте Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и на сайте сетевого издания ELANSKIE-VESTI.

Глава Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                               С.Ю.Скуратова